УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

 24.07. 2014 г.                                                                                     № 1046- осн

станица Ленинградская

Об итогах муниципального (заочного) этапа образовательного форума «Инновационный поиск»  2014 года

	Во исполнение письма ККИДППО от 30.06.2014 года № 01-20/835 «О проведении форума «Инновационный поиск», по результатам муниципального (заочного) этапа форума образовательных организаций Краснодарского края «Инновационный поиск», п р и к а з ы в а ю:
1. Общеобразовательным организациям: МБОУ СОШ № 1, 4, 12, 40, МАОУ СОШ № 11 представить в срок до 30.06.2014 года на форум «Инновационный поиск» конкурсные материалы своего общеобразовательного учреждения на сайт http//wiki.kkidppo.ru или направить в оргкомитет по электронной почте kit@kkidppo.ru с пометкой «Материалы форума «Инновационный поиск».
2. Конкурсные материалы оформить в соответствии с положением  об образовательном форуме Краснодарского края «Инновационный поиск» (п.6.4.1.3).
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного специалиста управления образования Лепявко О.И..

Начальник управления образования                                                   Л.А. Данилова
Проект подготовил и внес:
И.о. директора МКУ ДПО ЦРО                                                          И.А. Комарова